Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Иркутская область, Слюдянский район
д. Быстрая, ул. Советская, 36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.01.2018 г.  № 10- п
Об утверждении перечня проекта
«Народные инициативы» на 2018год.

В целях реализации проекта «Народные инициативы» на 2017 год,  руководствуясь статьями 14, 17 Федерального закона № 131- ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 10, 43,46 Устава Быстринского муниципального образования, администрация Быстринского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить перечень проекта «Народных инициатив» на 2018 год в соответствии со статьями 65, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145- ФЗ, считать его основанием для расходных обязательств. (Приложение № 1)

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Быстринского муниципального образования», разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район.

   Глава администрации                                                                     Н.Г. Чебоксарова